Adv.Fulg.13, ed.Lambot, p.218, lines 7-8 (Fulgentius); and many indications that this was an important Donatist text in Augustine, eg.c.litt.Petil.3.49.59, 56.68; c.Crescon,2.20; de Bapt.6.3.5. Tyconius links it to Cant.4.7, as contrasted with Cant.1.5, in Liber Reg. ed.Burkitt, p.10, lines 13 ff. Cyprian had used Eph.5.25-6 (Ep.79.2,6) in defending the Church's purity from heretical baptism.

46. G1.55 : 'Urgendi ergo sunt isti harum evangelicarum similitudinum et tam perspicuae veritatis inimici, ut doceant quod intendunt...', P.L.43.824.
47. Omitting the parable of the Sheep and Goats. On this see 3.5 below.
48. The Donatists were probably influenced to some extent in their view of these scriptural characters by later tradition. Some of them are listed by Tertullian in his comparison of heretics with apostates in de Praescr.Haer.3.11-12 : 'Minus est si apostolum eius (sc. Christ's apostle, Paul) aliqui, Phygelus et Hermogenes (cf.2 Tim.1.15) et Philetus et Hymenaeus (cf.2 Tim.2.17-18) reliquerunt : ipse traditor Christi de apostolis fuit. Miramur de ecclesiis eius si a quibusdam deseruntur cum ea nos ostendant christianos quae patimur ad exemplum ipsius Christi?'

The popularity in Africa of the Acts of Paul and Thecla (tr.M.R.James, Apocryphal N.T. pp.272-81; cf.H.Leclercq in Dictionnaire d'archéologie chrétienne et de liturgie, vol.13, part 2,

col.2666 ff.) is attested perhaps as early as Tertullian's denunciation of them as spurious, cf. de Bapt. 17.5, and well established by the time of Augustine, cf. eg. c. Faust. Man. 30.4 (A.D. 397/8); de Sanct. Virg. 44.45 (ca. A.D. 401). Although it is Demas and Hermogenes (cf. 2. Tim. 4.10 and 1.5) who share the villain's role in these Acts, the influence which they could exert on a number of allied scriptural texts may be illustrated by Ambrosiaster's comments on the following: 2. Tim. 1.15 (Phygaleus and Hermogenes): 'Hi quos memorat, fallacia pleni erant; simulabant enim amicitias Apostoli (cf. Acts of Paul and Thecla, 1, tr. James, p. 272), ut adherentes ei addiscerent unde illi calumniam facerent (cf. op. cit., 12, p. 274) aut per alios imiterent (cf. op. cit., 14 and 16, p. 275). Qui postea quam viderunt manifestos se, recesserunt ab eo', P.L. 17.515A; 2 Tim. 2.17-18 (Hymenaeus and Philetus): 'Hi autem sicut ex alia scriptura docemus, in filiis fieri resurrectionem dicebant (cf. op. cit., 14, p. 275), quibus non deerat qui assensum praestaret perversus contra fidem quam in primordio fuerat consecutus', P.L. 17.516B; 2 Tim. 4.9-14: 'Alexander iste, et Demas supradictus, collegae fuerunt. Hi prius cum Apostolo erant, simulantes illi amicitiam (cf. op. cit., 1, Hermogenes 'the copper-smith', p. 272) et quia fallaces tempore probantur, ab eo recesserunt. Hic autem avarius qui audacior erat in malis, sic ab eo recessit, ut et contradictor verborum eius existeret. Qui ergo Apostolus ausus erat contradicere non immerite evitandum hunc admonet, Dei iudicio istum dimittens'. Simon's role (Ac. 8.20-1) was variously embellished, cf. eg. Vercelli